
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO DARŽELIŲ-MOKYKLŲ PAVADINIMŲ PAKEITIMO IR 

ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2012 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-13.231 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 6 straipsnio 5 dalimi, Nuostatų, įstatų ar statutų 

įforminimo reikalavimų, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. 

birželio 29 d. įsakymu Nr. V-1164 „Dėl nuostatų, įstatų ar statutų įforminimo reikalavimų 

patvirtinimo“, 2 punktu, Mokyklų pavadinimų sudarymo ir rašymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. liepos 12 d. įsakymu Nr. V-1240, 16.1 

papunkčiu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Rokiškio darželio-mokyklos „Ąžuoliukas“, Rokiškio r. Kavoliškio darželio-

mokyklos, Rokiškio r. Obelių darželio-mokyklos pavadinimus ir juos atitinkamai vadinti Rokiškio 

mokykla-darželis „Ąžuoliukas“, Rokiškio r. Kavoliškio mokykla-darželis, Rokiškio r. Obelių 

mokykla-darželis. 

2. Patvirtinti Rokiškio r. Juodupės lopšelio-darželio, Rokiškio lopšelių-darželių 

„Nykštukas“ ir „Pumpurėlis“, Rokiškio mokyklos-darželio „Ąžuoliukas“, Rokiškio r. Kavoliškio 

mokyklos-darželio, Rokiškio r. Obelių mokyklos-darželio  nuostatus, išdėstytus nauja redakcija 

(pridedama). 

3. Įpareigoti Rokiškio r. Juodupės lopšelio-darželio, Rokiškio lopšelių-darželių 

„Nykštukas“ ir „Pumpurėlis“, Rokiškio mokyklos-darželio „Ąžuoliukas“, Rokiškio r. Kavoliškio 

mokyklos-darželio ir Rokiškio r. Obelių mokyklos-darželio direktorius nuostatus pateikti 

valstybinės įmonės Registro centro Panevėžio filialui ir atlikti kitus veiksmus, susijusius su įstaigų 

pavadinimų pakeitimu. 

4. Laikyti negaliojančiais: 

4.1.  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. kovo 18 d. sprendimo Nr. TS-4.48 

„Dėl Rokiškio rajono mokyklų nuostatų“ 1.1., 1.8., 1.9., 2.2. punktus; 

4.2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. liepos 25 d. sprendimo Nr. TS-7.140 

„Dėl Rokiškio r. Kavoliškio darželio-mokyklos nuostatų tvirtinimo“ 1 punktą.   

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė 

 


